(
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 октября  2017 года				                                                № 124-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Сетищенского сельского поселения от 07.03.2014 г. № 37-р
«О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске
работникам, замещающих должности муниципальной службы
администрации Сетищенского сельского поселения

В соответствии с решением Муниципального совета Красненского района от 31.07.2017 года № 423 «О внесении изменений в распоряжение Совета депутатов Красненского района от 18.12.2007 года № 60 «Об утверждении Положения о Порядке прохождения муниципальной службы в муниципальном районе «Красненский район» Белгородской области», распоряжением муниципального района «Красненский район» от 04.09.2017 года № 824-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Красненского района от 05.03.2014 г. № 156-р «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам, замещающих должности муниципальной службы администрации Красненского района», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации Сетищенского сельского поселения от 07.03.2014 г. № 37-р «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске работникам, замещающих должности муниципальной службы администрации Сетищенского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Перечень должностей работников, замещающих должности муниципальной службы администрации Сетищенского сельского поселения с ненормированным рабочим днем, изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 12 мая 2017 года.

Заместитель главы администрации
Сетищенского сельского поселения                                                       	О.Алексеева
	Утвержден
 распоряжением администрации Сетищенского сельского поселения от 02 октября 2017 г.  № 124-р

Перечень
 должностей работников, замещающих должности
муниципальной службы администрации
Сетищенского сельского поселения
с ненормированным рабочим днем

	Наименование должности
	Предельные значения продолжительности ежегодного дополнительного отпуска (календарных дней)

	Глава администрации сельского поселения
	3

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	3

image1.png

image2.png

image3.png